
※料理写真はイメージです 

  

2018年 4月 11日（水）19時開店 

銀座 5丁目にて 

× 
世界に誇れる日本のイタリアン 

アル・ケッチァーノ 奥田政行シェフ 

野菜を愛する優しい中華  

中国料理美
み

虎
ゆ

 五十嵐美幸シェフ  

テレビや雑誌でおなじみ、二人のシェフが初競演！ 

春のとっておき特別ディナーコースをご用意致します 

百貨店で販売されている“コラボおせち料理”が、毎年大人気の二人のシェフ。 

上海でのコラボ・ディナー以来 3年ぶり、国内では初競演です。 

この日だけのスペシャルディナーをお楽しみください。 

開催日：2018年 4月 11日（水） 19：00開宴／18：30受付 

会場：チャイニーズダイニング美
み

虎
ゆ

銀座 

    東京都中央区銀座 5-7-10 イグジットメルサ 7階 

料金：16,000円（税サ込）・ウェルカムドリンク 1杯サービス 

定員：39名様 (先着順にテーブル席を確保致しますが、最後の 

5名様はカウンターでのご案内となります。ご了承ください。） 

※料金は、当日受付にてお支払いください。（ｸﾚｼﾞｯﾄ不可） 

※食材準備の関係で、5日前よりキャンセル料を頂戴いたします。 

5∼4日前＝50%、3日前＝80%、前日・当日＝100% 

ご了承下さいますよう、お願い申し上げます。 

 
ご予約・お問い合わせは 

美虎銀座まで TEL 03-6280-6697 


